الف  مدرسه دانش   واقع در خیابان شهید میرزایی,خیابان سپیده جنوبی, روبروی امازاده زید 

ب- محل اجرای موضوع مزایده : اداره آموزش و پرورش منطقه 18 تهران
36 ماه  پ- مدت انجام کار:

ج-قیمت پایه یكساله  در سال اول  مبلغ 5,400,000,000  ریال از قرار هر ماه   450,000,000  ریال  )  چهارصد و پنجاه  میلیون ریال(  بدون مالیات بر ارزش افزوده 
د- با عنایت به مجوز سه ساله قرارداد اجاره  در سال دوم و سوم براساس قیمت جدید كارشناس رسمی ,الحاقیه قرارداد انجام می شود . 

ضمنــا كلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده بــه صــورت الكترونیكــی و از طریــق ســامانه تــداركات الكترونیكــی دولــت ) ســتاد ( انجــام مــی گــردد.